



Minister
Edukacji

Barbara Nowacka

Warszawa, 11 października 2024 roku

Szanowny Pan
Wiesław Kosakowski
Dyrektor
III Liceum Ogólnokształcącego
im. Marynarki Wojennej RP
w Gdyni

Nauczyciele i Pracownicy
III Liceum Ogólnokształcącego
im. Marynarki Wojennej RP
w Gdyni

*Szanowny Panie Dyrektorze,
Szanowne Nauczycielki, Szanowni Nauczyciele i Pracownicy Szkoły,*

Święto Oświaty stwarza wyjątkową okazję do docenienia wysiłku osób podejmujących trud nauczania i wychowania ludzi młodych. Zawód nauczyciela, któremu już ponad 250 lat temu Komisja Edukacji Narodowej przypisała szczególną społeczną rangę, pozostaje profesją wymagającą poczucia odpowiedzialności, wrażliwości oraz moralnej doskonałości. Jestem przekonana, że każda nauczycielka, każdy z nauczycieli, jak również pracowników gdyńskiej „Trójki” uosabia te właśnie ideały.

Szanowni Państwo, z okazji Dnia Edukacji Narodowej pragnę wyrazić podziw dla ogromnego wkładu, jaki niewątpliwie wnoszą Państwo we wszechstronny rozwój uczniów. Pozostaje pod wrażeniem zaangażowania w przekazywanie ludziom młodym wiedzy, umiejętności, a nadto w formowanie dojrzałych postaw obywatelskich w myśl idei *Vir honestus et bonus civis*. Dziękuję za wszelkie działania, które sprzyjają kształceniu kompetencji przyszłości, unowocześnianiu procesu edukacji, a także poszerzaniu indywidualnych zainteresowań podopiecznych. Potwierdzeniem Państwa dokonań w tym zakresie są osiągnięcia uczniów w konkursach czy olimpiadach przedmiotowych, wspaniałe losy absolwentów, lokaty zajmowane przez Liceum w rankingach edukacyjnych. Jestem wdzięczna za nieustanne wspieranie młodzieży, ale też rozbudzanie w niej szlachetnych ambicji. Ta niezachwiana wiara w uczniów pozwoli im spełnić w przyszłości największe naukowe oraz zawodowe marzenia.

Gratulując całokształtu organizacyjnych, dydaktycznych, jak również wychowawczych dokonań – Dyrekcji, Nauczycielom i Pracownikom III Liceum Ogólnokształcącego imienia Marynarki Wojennej RP w Gdyni życzę satysfakcji z podejmowanych działań, wielu inspiracji do dalszej pracy, a także pomyślności w realizacji planów i zamierzeń.

Z wyrazami szacunku